
Wózek dla trojaczków 

 

W grodzie Kopernika przyszły na świat kolejne trojaczki. Dziewczynki:
Maja, Marta i Maria Kowalskie czują się doskonale. Ich rodzice dostali od
prezydenta Torunia Michała Zaleskiego specjalny wózek dla całej trójki.

Pani Magdalena – mama trojaczków, nie spodziewała się mnogiej ciąży.

- Na drugim badaniu lekarz powiedział, że będziemy mieli bliźniaki. Natomiast w 18
tygodniu ciąży usłyszałam: „widzę jeszcze jedno dziecko” – mówiła Magdalena
Kowalska.– Na szczęście mieliśmy dużo czasu, żeby się przygotować. Rodzeństwo
na informacje o trojaczkach zareagowało normalnie, bo byli już we trojkę i
pojawienie się kolejnych dzieci było czymś naturalnym.

Trzy nowe torunianki urodziły się w piątek, 8 stycznia 2016 r. w szpitalu na
Bielanach. Pierwsza z dziewczynek, Maja, przyszła na świat o godz. 8.34. Ważyła
1680 g i mierzyła 44 cm. Minutę później urodziła się Marta (długość 44 cm, waga
1680 g), a o godz. 8.36 - Maria (długość 43 cm, waga 1660 g).

Szczęśliwi rodzice - Magdalena i Marcin Kowalscy – mają już troje dzieci: Małgosię (9
lat), Michała (8 lat) i Macieja (5 lat). Jak rozróżniają trojaczki? Czasem mają z tym problem, ale i
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na to znaleźli sposób.

- Kiedy dowiedziałam się, że będę miała trojaczki przeczytałam w internecie wpis
pewnej mamy, która miała czwórkę dzieci. Żeby je rozróżnić, pomalowała duże
paznokcie u nóg na różne kolory – mówi Magdalena Kowalska. - Nasz system wygląda

tak, że Maja ma pomalowany na niebiesko duży paznokieć od stópki, Marta na zielono, a Marysia na

czerwono – dodaje Marcin Kowalski.

- Kiedy ktoś nas pyta, czego nam najbardziej teraz potrzeba, odpowiadamy, że rąk
do pomocy – śmieje się pani Magdalena.

19 lutego 2016 r. z trojaczkami i ich rodzicami spotkał się z prezydent Torunia Michał
Zaleski. Podarował maluchom potrójny wózek w kolorze oliwkowym.



- Życzę, aby dzieci były przede wszystkim zdrowe i żeby ta piękna Państwa rodzina
była szczęśliwa i wszystko w życiu dobrze się układało - powiedział prezydent
Torunia Michał Zaleski. – Mam nadzieję, że to, co najpiękniejsze dopiero przed
Państwem.

Prezydent przypomniał, że to kolejne toruńskie trojaczki, które przyszły na świat 8
stycznia. Poprzednio trzech chłopców urodziło się w 2014 roku.

Według medycznych statystyk bliźnięta zdarzają się raz na 80 porodów, a trojaczki
raz na 6400. W Toruniu w 2005 roku urodzili się Julia, Oliwier i Oskar Malinowscy
oraz Wiktoria, Agata i Dawid Lewandowscy, w 2009: Maja, Marcin i Michał Obremscy,
w 2010: Ola, Lena i Fabian Faleńscy, w 2011: Oliwia, Martyna i Wiktoria, dzieci
Andżeliki Mandzińskiej, w 2012: Małgosia, Szymon i Wiktor Gawlikowscy. Natomiast
w 2014 r.: Szymon, Antek i Franek Zielińscy.
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